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ANUNCIO

CONCURSO - BAREMACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS

Proceso selectivo para a cobertura, en quenda libre, mediante o sistema de concurso, de
catro (4) prazas de persoal laboral  fixo no posto de Ordenanza Conserxe Instalacións
Deportivas incluídas  na OEP 2022 Extraordinaria  ou de  Estabilización  do  Concello  de
Carballo.

De acordo coa valoración, segundo as bases reguladoras deste proceso selectivo, os resultados da
baremación  de  méritos  concurso  son  os  que  de  seguido  se  indican  no  ANEXO I  aparecendo
desagregados por cada apartado no ANEXO II.

Segundo  a  Base  Sexta  da  convocatoria,  os  aspirantes  disporán  dun  prazo  de  cinco  (5)  días
hábiles contados a partir  do día  seguinte  ao da publicación,  no taboleiro de anuncios  da sede
electrónica do Concello de Carballo, da cualificación da baremación de méritos do concurso para
formular as alegacións que consideren oportunas.

O tribunal  recorda  que, avisado o  aspirante  afectado  pola  proba de coñecemento da lingua
galega,  decidiuse pospor  a dita proba para o vindeiro  venres 19 de xullo do 2024, ás 9.00
horas, no EDIFICIO FORUM (Praza dos Bombeiros Voluntarios, s/n, 15100 Carballo, A Coruña). 

En Carballo, documento asinado dixitalmente na data indicada á marxe
 

A Presidenta A Secretaria  
María Luz Fernández Sandá María Eugenia López Balbís

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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ANEXO I

Ordenanza – Conserxe Instalacións Deportivas

Nº APELIDOS NOME DNI 
Baremación do CONCURSO

6. A) 6. B) TOTAL

1 BLANCO VERDIA JOSE ALFREDO ***2137** 90 10 100

2 CAAMAÑO VERDES LUIS RUBEN ***5206** 0 0 0

3 CALVO PERISCAL PABLO ***6939** 90 10 100

4 CIBEIRA PEREZ MIGUEL ***3222** 90 10 100

5 CORRAL RODRIGUEZ LIDIA ***1612** 0 0 0

6 FACAL ANIDO MANUEL ***3577** 90 10 100

7 GARCIA VAZQUEZ ALEJANDRA ***8446** 13,50 10 23,50

8 GESTO VARELA PATRICIA ***4628** 0 0 0

9 GESTO VARELA SANDRA ***4629** 0 0 0

10 LONGUEIRA REY ANA ISABEL ***1186** 33,75 10 43,75

11 MENENDEZ VARELA JOSE MANUEL ***8334** 90 10 100

12 PAZOS GARCIA JESUS ALVARO ***5005** 90 10 100

13 PEREZ GARCIA Mª ENCARNACION ***6888** 90 10 100

14 SAAVEDRA LOPEZ-
SANCHO ALBERTO MARIA ***1757** 28,50 10 38,50

15 VAZQUEZ VILLAR DOLORES ***3719** 0 0 0

16 VILLANUEVA MARIÑO VICTOR ***9995** 0 0 0

17 VIÑAS MAYO RUBÉN ***9158** 0 10 10

Base 6. A) Experiencia profesional
Base 6. B) Formación académica e non académica

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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ANEXO II – Ordenanza – Conserxe Instalacións Deportivas

Nº APELIDOS NOME DNI 
Baremación do CONCURSO

6. A.1 6. A.2 6. A.3 6. A.4 6. A) 6. B) TOTAL

1 BLANCO VERDIA JOSE ALFREDO ***2137** 90 0 0 0 90 10 100
2 CAAMAÑO VERDES LUIS RUBEN ***5206** 0 0 0 0 0 0 0
3 CALVO PERISCAL PABLO ***6939** 90 0 0 0 90 10 100
4 CIBEIRA PEREZ MIGUEL ***3222** 85,50 0 13 0 90 10 100
5 CORRAL RODRIGUEZ LIDIA ***1612** 0 0 0 0 0 0 0
6 FACAL ANIDO MANUEL ***3577** 90 0 0 0 90 10 100
7 GARCIA VAZQUEZ ALEJANDRA ***8446** 13,50 0 0 0 13,50 10 23,50
8 GESTO VARELA PATRICIA ***4628** 0 0 0 0 0 0 0
9 GESTO VARELA SANDRA ***4629** 0 0 0 0 0 0 0
10 LONGUEIRA REY ANA ISABEL ***1186** 33,75 0 0 0 33,75 10 43,75
11 MENENDEZ VARELA JOSE MANUEL ***8334** 90 0 0 0 90 10 100
12 PAZOS GARCIA JESUS ALVARO ***5005** 90 0 0 0 90 10 100
13 PEREZ GARCIA Mª ENCARNACION ***6888** 90 0 0 0 90 10 100
14 SAAVEDRA LOPEZ-SANCHO ALBERTO MARIA ***1757** 0 28,50 0 0 28,50 10 38,50
15 VAZQUEZ VILLAR DOLORES ***3719** 0 0 0 0 0 0 0
16 VILLANUEVA MARIÑO VICTOR ***9995** 0 0 0 0 0 0 0
17 VIÑAS MAYO RUBÉN ***9158** 0 0 0 0 0 10 10
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Baremación do CONCURSO: 

Base 6. A) Experiencia profesional. ATA UN MÁXIMO DE 90,00 PUNTOS

6.A.1 EXPERIENCIA  PROFESIONAL:  Por  cada  mes  completo  de  servizos  prestados  con  carácter  temporal  (laboral  temporal  ou
funcionario interino) na administración convocante da praza, en postos ou prazas iguais ou de análogas funcións á que se opta,
acreditado mediante a correspondente certificación expedida polo organismo ou ente público competente.  
Puntuación: 1,125 punto por mes.

6.A.2 EXPERIENCIA  PROFESIONAL:  Por  cada  mes  completo  de  servizos  prestados  con  carácter  temporal  (laboral  temporal  ou
funcionario interino) no ámbito doutras Entidades Locais diferentes á convocante da praza, en postos ou prazas iguais ou de
análogas funcións á que se opta, acreditado mediante a correspondente certificación expedida polo organismo ou ente público
competente. 
Puntuación: 0,50 punto por mes.

6.A.3 EXPERIENCIA  PROFESIONAL:  Por  cada  mes  completo  de  servizos  prestados  con  carácter  temporal  (laboral  temporal  ou
funcionario interino) no ámbito doutras Administracións Públicas, distintas dunha Entidade Local, en postos ou prazas iguais ou
de análogas funcións á que se opta, acreditado mediante a correspondente certificación expedida polo organismo ou ente
público competente.  
Puntuación: 0,25 punto por mes.

6.A.4 EXPERIENCIA PROFESIONAL: Por cada mes completo de servizos prestados en empresa pública en posto igual ou similar ao que
se opta, que deberán ser suficientemente acreditados a través de certificado de cotizacións á Seguridade Social (informe de
vida laboral) e contratos. 
Puntuación: 0,125 punto por mes.

Base 6. B) Formación académica e non académica. ATA UN MÁXIMO DE 10,00 PUNTOS
Grupo V: 1,00 puntos/hora
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